
ZARZĄDZENIE NR 20/2013 

STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2013 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie dokumentacji określającej zasady 
prowadzenia rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Pabianicach 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2013r., 

poz. 330), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2013r. poz. 289), zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 48/2010 Starosty Pabianickiego z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w sprawie dokumentacji określającej zasady prowadzenia rachunkowości w Starostwie 
Powiatowym w Pabianicach zmienionym: 

- zarządzeniem nr 5/2011 z dnia 24 stycznia 2011r.,  

- zarządzeniem nr 41/2011 z dnia 30 czerwca 2011r.,  

- zarządzeniem nr 38/2012 z dnia 1 sierpnia 2012r. 

- zarządzeniem nr 18/2013 z dnia 10 kwietnia 2013r. 

wprowadzam następujące zmiany: 

w załączniku nr 2 - „Plan kont dla budżetu Powiatu Pabianickiego” zmianie ulegnie: 

część III „Wykaz stosowanych ksiąg rachunkowych w Starostwie Powiatowym 
w Pabianicach”, która przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Starostwa Powiatowego w Pabianicach oraz 
Naczelników/Kierowników Wydziałów/Komórek organizacyjnych do zapoznania się 
i stosowania niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

    Starosta Pabianicki 

/-/ Krzysztof Habura 


